
令和 3 年 11 月 10 日 

 

関係の皆様 

東京都立あきる野学園校長 

市川 裕二 

  

今年度のふたば祭（文化祭）について 

 

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 今年度のふたば祭（文化祭）は、新型コロナウイルス感染症再拡大防止のため、ご参観は

在校生保護者のみとさせていただきます。 

 残念ではございますが、卒業生、地域の方々等をお客様としてお迎えするかたちでの開催

は今年度も行いませんので、ご承知の程お願いいたします。 

  

 来校される在校生保護者の皆様は、配布された「ふたば祭のお知らせ」の「参観の注意事

項」をご確認いただき、感染症の感染拡大防止にご理解、ご協力をお願いいたします。 


